
 

RELAÇÃO DE FUNCIONARIO OUTUBRO 2025                  

                                            TERMO DE COLABORAÇÃO 14472-7/2023                   

                                                                          Período de: 01/10/2025 a 31/10/2025 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:1 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/10/2025 a 31/10/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

Depto: 19 - 127 - T. COLAB. 14472-7/2023 

 Cód: 3286 Nome: ALINE SARTI PALMA DE LIMA Função:PROFESSOR (A) Dep. IR: 0 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 2.142,99 

1 Salário  30,00 2.142,99  11 INSS Sobre Salário 9,00 179,74 
23 Hora Atividade 107,15 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

   1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 22,50 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.250,14 Base INSS Funcionário: 
0,00 Base F.G.T.S.: 

2.250,14 Deduções: 
2.250,14 Descontos: 

2.250,14 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.250,14 F.G.T.S.: 

607,20 
 221,72 Liquido: 

0,00 
180,01 

2.028,42 

 Cód: 1368 Nome: ANDRESSA CA 
 Admissão: 31/07/2023 Situação: Ativo 

SEMIRO OLIVEIRA SOARES  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 2 
2.142,99 

1 Salário   30,00 2.142,99  11 INSS Sobre Salário 9,00 179,74 

23 Hora Atividade  107,15 218 Empréstimo eConsignado 357,00 

   1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

    1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 22,50 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.250,14 
0,00 

2.250,14 
2.250,14 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.250,14 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.250,14 F.G.T.S.: 

607,20 
 578,72 Liquido: 

0,00 
180,01 

1.671,42 

 Cód: 3289 Nome: BEATRIZ ALEXI 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

A BENVINDO  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.900,00 

1 Salário   30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.900,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.751,77 

 Cód: 3287 Nome: CAMILA CRISTI 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

NA DE SOUZA CAM POS  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 2 
1.900,00 

1 Salário  30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

4 Salário Família  2,00 130,00   



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
2.030,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.881,77 

 Cód: 3425 Nome: CAMILA FERNA 

 Admissão: 12/09/2025 Situação: Ativo 

NDA OLIVEIRA RODRIGUES  Função:Vigia Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
2.071,00 

1 Salário   30,00 2.071,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 163,62 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.071,00 
0,00 

2.071,00 
2.071,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.071,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.071,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 163,62 Liquido: 

0,00 
165,68 

1.907,38 

 Cód: 1542 Nome: CILENE CASEMIRO ADAO 
 Admissão: 28/09/2023 Situação: Ativo 

 Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1 
 Ocorrência: 1 Salário: 1.900,00 

 1 Salário  30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

 Base INSS Empresa:  1.900,00 Base INSS Funcionário: 1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.900,00 F.G.T.S.: 152,00 Base I.R.R.F.: 1.900,00 Deduções: 607,20 
 Proventos: 1.900,00 Descontos: 148,23 Liquido: 1.751,77 

 Cód: 2491 Nome: CRISLANE APARECIDA PAIXAO DA SILVA Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Admissão: 16/09/2024 Situação: Pedido de Demissão Data:23/10/2025 Ocorrência: 1 Salário: 1.900,00 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:2 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/10/2025 a 31/10/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

57 Saldo de Salário 23,00 1.456,67  68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 7,50 109,25 

59 13º Salário Proporcional 10,00 1.583,33  69 INSS Sobre 13º Sal. (Rescisão) 9,00 119,72 

60 Férias Vencidas (Aqs1) 30,00 1.900,00 73 Liquido de Rescisão 3.655,47 

61 Férias Proporcionais 1,00 158,33 95 Aviso Prévio Descontado 1.900,00 

62 1/3 de Férias Indenizadas  633,33   

222 1/3 Férias Propor Indenizadas  52,78   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.040,00 
1.583,33 
1.456,67 
5.784,44 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.456,67 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.456,67 F.G.T.S.: 

607,20 
 5.784,44 Liquido: 

1.583,33 

243,20 

0,00 

 Cód: 2339 Nome: DAIANE DA CO 

 Admissão: 30/07/2024 Situação: Ativo 

STA VERAS  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.900,00 

1 Salário   30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.900,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.751,77 

 Cód: 1701 Nome: DANIEL ROBER 
 Admissão: 01/12/2023 Situação: Ativo 

TO ANTUNES LEITE  Função:Vigia Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
2.071,72 

1 Salário  30,00 2.071,72  11 INSS Sobre Salário 9,00 188,78 

106 Adicional Noturno Horas 20%  105,00 241,70   



 

152 DSR Adicional Noturno 37,18   

Base INSS Empresa: 2.350,60 Base F.G.T.S.  

13o.: 0,00 Base I.R.R.F.: 2.350,60 
 Proventos: 2.350,60 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.350,60 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.350,60 F.G.T.S.: 

607,20 
 188,78 Liquido: 

0,00 
188,05 

2.161,82 

 Cód: 1293 Nome: ELOIZA RODRI 
 Admissão: 29/07/2023 Situação: Ativo 

GUES PEREIRA  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 
 Ocorrência: 5 Salário: 

R: 1 
4.285,98 

1 Salário   30,00 4.285,98  11 INSS Sobre Salário 14,00 439,62 

23 Hora Atividade  214,30  13 IRRF Sobre Salário 22,50 195,50 

   1001 Contribuicao Assistencial 38,96 

    1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 45,00 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

4.500,28 
0,00 

4.500,28 
4.500,28 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

4.500,28 Base INSS Func. 13o. Salário: 
4.500,28 F.G.T.S.: 

629,21 
 719,08 Liquido: 

0,00 
360,02 

3.781,20 

 Cód: 1294 Nome: FABIOLA LABA 

 Admissão: 29/07/2023 Situação: Ativo 

STILLE Função:PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. I 

Ocorrência: 5 Salário: 
R: 0 
1.635,58 

1 Salário   30,00 1.635,58  11 INSS Sobre Salário 9,00 124,43 

    109 Desc. Vale Transporte 6,00 98,13 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.635,58 
0,00 

1.635,58 
1.635,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.635,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.635,58 F.G.T.S.: 

607,20 
 222,56 Liquido: 

0,00 
130,85 

1.413,02 

 Cód: 1295 Nome: FERNANDA PORTO 

 Admissão: 29/07/2023 Situação: Ativo 

 Função:DIRETORA Dep. I 

 Ocorrência: 5 Salário: 

R: 0 

4.770,00 

 1 Salário  30,00 4.770,00  11 INSS Sobre Salário 14,00 477,38 

  13 IRRF Sobre Salário 22,50 261,14 

 Base INSS Empresa:  4.770,00 Base INSS Funcionário: 4.770,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.770,00 F.G.T.S.: 381,60 Base I.R.R.F.: 4.770,00 Deduções: 607,20 
 Proventos: 4.770,00 Descontos: 738,52 Liquido: 4.031,48 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:3 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/10/2025 a 31/10/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 3149 Nome: GLEIDE DIAS SANTORO DANIEL Função:PROFISSIONAL DE APOIO Dep. IR: 0 

 Admissão: 09/06/2025 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.900,00 

1 Salário   30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.900,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.751,77 



 

 Cód: 3432 Nome: JANAINA TAIS  

 Admissão: 01/09/2025 Situação: Ativo 

DE SOUZA  Função:PROFISSIONAL DE APOIO Dep. I 

Ocorrência: 1 Salário: 
R: 2 
1.900,00 

1 Salário  30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 136,82 

4 Salário Família  2,00 130,00  39 Faltas (Dias) 2,00 126,67 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.773,33 
0,00 

1.773,33 
2.030,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.773,33 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.773,33 F.G.T.S.: 

607,20 
 263,49 Liquido: 

0,00 
141,87 

1.766,51 

 Cód: 1400 Nome: JESSICA MEND 

 Admissão: 31/07/2023 Situação: Ativo 

ES PRESTES  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 5 Salário: 

R: 0 
1.900,00 

1 Salário   30,00 1.900,00   11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.900,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.751,77 

 Cód: 1784 Nome: JOAO CARLOS  
 Admissão: 02/02/2024 Situação: Ativo 

BORGES  Função:Vigia Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
2.071,72 

1 Salário  30,00 2.071,72  11 INSS Sobre Salário 9,00 188,78 

106 Adicional Noturno Horas 20%  105,00 241,70   

152 DSR Adicional Noturno 37,18   

Base INSS Empresa: 2.350,60 Base F.G.T.S.  

13o.: 0,00 Base I.R.R.F.: 2.350,60 
 Proventos: 2.350,60 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.350,60 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.350,60 F.G.T.S.: 

607,20 
 188,78 Liquido: 

0,00 
188,05 

2.161,82 

 Cód: 2066 Nome: JOSELIANE MA 

 Admissão: 02/04/2024 Situação: Ativo 

RLENE DE LIMA LEME  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 2 
2.142,99 

1 Salário   30,00 2.142,99  11 INSS Sobre Salário 9,00 179,74 

23 Hora Atividade  107,15 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

    1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 22,50 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.250,14 
0,00 

2.250,14 
2.250,14 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.250,14 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.250,14 F.G.T.S.: 

607,20 
 221,72 Liquido: 

0,00 
180,01 

2.028,42 

 Cód: 3339 Nome: KAREN CRISTI 

 Admissão: 01/08/2025 Situação: Ativo 

NE FERREIRA MAC HADO ROD RIGUES Função:AUXILIAR DE SALA Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.900,00 

1 Salário  30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 142,53 

4 Salário Família  1,00 65,00  39 Faltas (Dias) 1,00 63,33 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.836,67 
0,00 

1.836,67 
1.965,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.836,67 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.836,67 F.G.T.S.: 

607,20 
 205,86 Liquido: 

0,00 
146,93 

1.759,14 

 Cód: 2278 Nome: KAROLAINE EDUARDA SANTOS DA SILVA 

 Admissão: 25/06/2024 Situação: Ativo 

Função:PROFISSIONAL DE APOIO Dep. IR: 0 Ocorrência: 1

 Salário: 1.900,00 

 1 Salário  30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 144,81 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:4 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/10/2025 a 31/10/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

  38 Atrasos/Saidas (Horas) 4,00 38,00 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.862,00 Base INSS Funcionário: 
0,00 Base F.G.T.S.: 

1.862,00 Deduções: 
1.900,00 Descontos: 

1.862,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.862,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 182,81 Liquido: 

0,00 
148,96 

1.717,19 

 Cód: 3340 Nome: KEITHILIN THAI 

 Admissão: 01/08/2025 Situação: Ativo 

S APARECIDA DE OLIVEIRA A MORIM Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
2.142,99 

1 Salário   30,00 2.142,99  11 INSS Sobre Salário 9,00 179,74 

23 Hora Atividade  107,15 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

1229 Cobertura Aula  142,86  1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 22,50 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.250,14 
0,00 

2.250,14 
2.393,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.250,14 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.250,14 F.G.T.S.: 

607,20 
 221,72 Liquido: 

0,00 
180,01 

2.171,28 

 Cód: 2869 Nome: MARIA CLARA  

 Admissão: 10/03/2025 Situação: Ativo 

VIEIRA DA SILVA  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.900,00 

1 Salário   30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.900,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.751,77 

 Cód: 2661 Nome: MARIA LUIZA VI 

 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo 

EIRA DA SILVA  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.900,00 

1 Salário   30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.900,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.751,77 

 Cód: 3306 Nome: MICHELE MARI 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

ANO GREGORIM  Função:COORD. PEDAGOGICO Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
3.392,00 

1 Salário   30,00 3.392,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 300,44 

    13 IRRF Sobre Salário 7,50 26,70 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.392,00 
0,00 

3.392,00 
3.392,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

3.392,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
3.392,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 327,14 Liquido: 

0,00 
271,36 

3.064,86 

 Cód: 1541 Nome: NATALIA FRAN 

 Admissão: 28/09/2023 Situação: Ativo 

CIELE APARECIDA MAIA  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.900,00 



 

1 Salário   30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.900,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.751,77 

 Cód: 1300 Nome: ROSANGELA DE PONTES SILVA 

 Admissão: 29/07/2023 Situação: Ativo 

 Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Ocorrência: 5 Salário: 1.900,00 

 1 Salário  30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

 Base INSS Empresa:  1.900,00 Base INSS Funcionário: 1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.900,00 F.G.T.S.: 152,00 Base I.R.R.F.: 1.900,00 Deduções: 607,20 
 Proventos: 1.900,00 Descontos: 148,23 Liquido: 1.751,77 
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 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/10/2025 a 31/10/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 2260 Nome: SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS Função:PROFESSOR (A) Dep. IR: 0 

 Admissão: 19/06/2024 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 2.142,99 

1 Salário   30,00 2.142,99  11 INSS Sobre Salário 9,00 179,74 

23 Hora Atividade  107,15 218 Empréstimo eConsignado 126,98 

   340 Empréstimo eConsignado Contr 2 125,27 

   341 Empréstimo eConsignado Contr 3 131,31 

   342 Empréstimo eConsignado Contr 4 98,11 

   343 Empréstimo eConsignado Contr 5 106,81 

   344 Empréstimo eConsignado Contr 6 75,27 

   1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

    1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 22,50 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.250,14 
0,00 

2.250,14 
2.250,14 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.250,14 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.250,14 F.G.T.S.: 

607,20 
 885,47 Liquido: 

0,00 
180,01 

1.364,67 

 Cód: 1401 Nome: SIMONE CAMA 

 Admissão: 31/07/2023 Situação: Ativo 

RGO BONFIM PEREIRA Função:Auxiliar Administrativo Dep. I 

Ocorrência: 5 Salário: 
R: 0 
1.900,00 

1 Salário   30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

    109 Desc. Vale Transporte 6,00 114,00 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.900,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 262,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.637,77 



 

 Cód: 2483 Nome: THAIS CRISTIN 
 Admissão: 10/09/2024 Situação: Ativo 

A LEME RODRIGUE S  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 2 
1.900,00 

1 Salário  30,00 1.900,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,23 

4 Salário Família  1,00 65,00   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.900,00 
0,00 

1.900,00 
1.965,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.900,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.900,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,23 Liquido: 

0,00 
152,00 

1.816,77 

 Cód: 2699 Nome: VALDINEIA QU 

 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo 

EIROZ MORAES  Função:Vigia Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
2.071,72 

1 Salário   30,00 2.071,72  11 INSS Sobre Salário 9,00 163,68 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.071,72 
0,00 

2.071,72 
2.071,72 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.071,72 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.071,72 F.G.T.S.: 

607,20 
 163,68 Liquido: 

0,00 
165,74 

1.908,04 

 Cód: 3384 Nome: VANIA APARECIDA DIAS 
 Admissão: 01/09/2025 Situação: Ativo 

Função:PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. IR: 1 Ocorrência: 1

 Salário: 1.635,58 

1 Salário  30,00 1.635,58  11 INSS Sobre Salário 9,00 124,43 

4 Salário Família  1,00 65,00  

 Base INSS Empresa:  1.635,58 Base INSS Funcionário: 1.635,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.635,58 F.G.T.S.: 130,85 Base I.R.R.F.: 1.635,58 Deduções: 607,20  
 Proventos: 1.700,58 Descontos: 124,43 Liquido: 1.576,15 

 

 


